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LUGAR: Virtual Microsoft Teams                         FECHA:  03/05/2024                               HORA: 08:00 a.m 
 
TEMA: Reunión virtual SDF Doña Juana PGN SSPD MVCT. 
 
PRESIDE: Procuraduría General de la Nación – PGN, Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios – SSPD y 
Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio – MVCT. 
 
EQUIPO ACOMPAÑANTE:  
 
               

No. Nombre Cargo Entidad / 
municipio 

Teléfonos y 
celular Correo electrónico Solicitudes/ 

Temática Firma 

1 Consuelo 
Ordoñez Director UAESP 3208659988 

Consuelo.ordonez@uaesp.gov.co 
 COR 

2 
Andrea 
Pérez 
Cadavid  Gerente  

CGR  

3102093771 
Andrea.perez@cgr-bogota.com  

 APC 

3 

Claudia 
Marcela 
Chingaté 

López 

Coordinadora 
Ambiental y 

tmtto de 
residuos 

CGR-DJ 3005460316 
Coordinador.ambiental@cgr-

bogota.com  

CMCHL 
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4 

Iván 
Darío 
Pedraza 
Bulla  

Coordinador 
de Estudios y 
Diseños 

CGR-DJ 
3014314270 Ivan.pedraza@cgr-bogota.com 

 IDPB 

5 
Juan 
Manuel 
Zúñiga 

Director PMO CGR-DJ 
3005450659 Juan.zuniga@cgr-bogota.com 

  

6 

Claudia 
Juliana 
Martínez 
Gómez 

Asesora PGN/PDAAMEA 
5878750 
ext. 11483 

cjmartinez@procuraduria.gov.co 
 CJMG 

7 

William 
David 
Ricardo 
Amaya 

Asesor Procuraduría 
General de la 
Nación  

3112904179 wricardo@procuraduria.gov.co 
 WDRA 

8 
Juan 
Pablo 
Ortega 

Profesional 
especializado 

SSPD 
3214062862 jportega@superservicios.gov.co 

 Jportega 
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9 
Lucía del 
Pilar Cruz 
Rodríguez 

Asesora SSPD 
6913005 jpcruz@superservicios.gov.co 

 LPCR 

10 
Katherine 
Cuervo 
Farfán 

Contratista MVCT 
3323434 Kcuervof@minvivienda.gov.co 

 KCuervo 

11 

José 
Jaime 
Daza 
Maya 

Asesor PGN/PDAAMEA 
5878750 
ext. 12225 

jjdaza@procuraduria.gov.co 
  JJDM 

12 
Wilson 
Sandoval 

Profesional 
Especializado 

MVCT 6013323434 Wjsandoval@minvivienda.gov.co  WSR 

 
- 


